
 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   1/8 
 

 
 
 
 
 
1. Smluvní strany ................................................................................................................................. 2 
2. Všeobecné obchodní podmínky ....................................................................................................... 2 
3. Definice pojmů ................................................................................................................................ 2 
4. Předmět plnění ................................................................................................................................. 2 
5. Termíny plnění, harmonogram dodávky.......................................................................................... 3 
6. Cena předmětu plnění (kupní cena) ................................................................................................. 3 
7. Platební podmínky ........................................................................................................................... 4 
8. Zmocnění k jednání ......................................................................................................................... 4 
9. Místo a způsob plnění ...................................................................................................................... 5 
10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody ............................................................................................ 5 
11. Změnové řízení ................................................................................................................................ 5 
12. Práva a povinnosti smluvních stran ................................................................................................. 6 
13. Odpovědnost za škodu ..................................................................................................................... 6 
14. Záruka .............................................................................................................................................. 6 
15. Prodlení, sankce ............................................................................................................................... 6 
16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy .............................................................................................. 7 
17. Řešení sporů ..................................................................................................................................... 7 
18. Závěrečná ustanovení ...................................................................................................................... 7 
19. Přílohy .............................................................................................................................................. 8 
 
 
  



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   2/8 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 39/2023 MD 

 

č.j.:  RCZ-230062 
„Zvýšení kybernetické bezpečnosti města Duchcova – 2. etapa“ 

 
 

1. Smluvní strany 

Město Duchcov   
Sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
Jednající: Mgr. Zbyněk Šimbera, starosta 
IČ: 00266299 DIČ: CZ 00266299  

dále jen Odběratel na straně jedné 
 
 
AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00  Ostrava 
Obchodní divize: divize MM 
Jednající: Ing. Zdeněk Chobot, ředitel regionálního centra 

Na základě plné moci. 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752/0800 
IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697 
spisová značka OR: B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

dále jen Dodavatel na straně druhé, 
 
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu 

2. Všeobecné obchodní podmínky 

2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními 
podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č.1 Smlouvy. 

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před 
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek. 

3. Definice pojmů 

3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už 
v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách. 

4. Předmět plnění 

4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží a službu dle  
zadávací dokumentace a to: 

4.2. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli služby spojené s dodávkou 
zboží v rozsahu dle zadávací dokumentace: 



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   3/8 
 

Předmět plnění dle kapitoly 7. Popis požadavků zadavatele dokumentu                       
Technická specifikace  - požadavky na předmět dodávek a služeb množství 

Firewally 2 

centrální přepínač - 24x 1 Gb RJ-45 + 4x 10 Gb SFP+,  2x 40GE QSFP porty , propustnost min. 
285 Gbps  2 

přístupový přepínač - 24x 1 Gb RJ-45 + 4x 10 Gb SFP+, porty PoE/PoE+ (802.3af/at), 
propustnost min. 125 Gbps 1 

přístupový přepínač - 48x 1 Gb RJ-45 + 4x 10 Gb SFP+, porty PoE/PoE+ (802.3af/at), 
propustnost min. 175 Gbps 1 

přístupový přepínač - 48x 1 Gb RJ-45 + 4x 10 Gb SFP+, propustnost min. 175 Gbps 
1 

přístupový přepínač - 8x 1 Gb RJ-45 + 2x 1 Gb SFP, propustnost min. 20 Gbps  
1 

WiFi AP 6 

Bezdrátový propoj 2 

UPS a PDU 1 

Bezpečné uložiště 1 

Logování 1 

Zálohování - Licence typu předplatné, pro Veeam Backup&Replication pro min. 15ks virtuálních 
serverů a Veeam ONE na 1 rok 

1 

OS Windows - Licence OS Windows Server v nejnovější verzi pro min. 2 virtuální servery 
1 

SQL - Licence SQL  v nejnovější verzi pro min. 25 současně pracujících uživatelů 
1 

RDS CAL - soubor 10 licencí typu USER 1 

Stavební práce a materiál - dle soupisu kpl 

 

5. Termíny plnění, harmonogram dodávky 

5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění: 
Předmět plnění bude dodán v termínu do – 90 dnů od podpisu smlouvy 

 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím 
řádné součinnosti Odběratele. 

6. Cena předmětu plnění (kupní cena) 

6.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření 
Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě. 

6.2.  Celková cena předmětu plnění podle článku 4 je stanovena dohodou a činí  
 

1717000,00 Kč  (slovy jedenmiliónsedmsetsedmnácttisíc korun) bez DPH. 



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   4/8 
 

cena bez DPH sazba DPH částka DPH celková cena včetně DPH 

1717000 21% 360570 2077570 

7. Platební podmínky 

7.1. Způsob úhrady, splatnost  
Úhrada fakturou 
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba 
se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 30 dnů od 
vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb.  
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je 
Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od 
počátku běžet lhůta její splatnosti.  

7.2. Povinnost úhrady  
Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet Dodavatele.  
 

7.3. Právo a povinnost fakturovat  

7.3.1. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené 
v bodě 4.  

7.3.1.1. dnem podepsání protokolu o předání nebo akceptaci – pro instalaci zboží:  

7.3.2. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.1. je : 
o datum předání zboží uvedené v protokolu o předání nebo akceptaci 

7.3.3. Faktury musí být předávány nebo zasílány následovně: 
o elektronickou poštou na adresu podatelna@mu.duchcov.cz 

 

7.4. Každá faktura musí být označena názvem a registračním číslem projektu. 

8. Zmocnění k jednání 

8.1. Kontaktní osoby  

8.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele: 
Účel - provozní, finanční, … záležitosti 
Jméno, Příjmení: Zdeněk Sedmák 
e-mail: zdenek.sedmak@autocont.cz 
tel: 722746040 
adresa: AUTOCONT a.s., Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice 

8.1.2. Kontaktní osoba Odběratele: 
Účel - provozní, finanční, … záležitosti 
Jméno, Příjmení: ing. Michal Kolenatý 
e-mail: kolenaty@mu.duchcov.cz 
mobil: 725 555 465 

8.2. Oprávněné osoby 
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech 
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním. 

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele: 
Jméno, Příjmení: Ing. Zdeněk Chobot 



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   5/8 
 

e-mail: zdenek.chobot@autocont.cz 
tel: 602440010 
adresa: AUTOCONT a.s., Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice 

8.2.2. Oprávněné osoby Odběratele: 
Jméno, Příjmení: Mgr. Zbyněk Šimbera 
e-mail: mu@duchcov.cz 
tel: 417 514 403   

 

8.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, 
nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.  

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.  

8.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu 
informovat nejpozději do tří (3) dnů. 

9. Místo a způsob plnění 

9.1. Místo plnění  
Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je: 

 Městský úřad Duchcov, nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 

9.2. Doprava:  

 Doprava je zahrnuta v ceně předmětu dodávky. 

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

10.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění a jeho částí 
Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v článku 4 této Smlouvy, přechází na 
Odběratele v okamžiku předání předmětu plnění. 

10.2. Předání předmětu plnění a jeho částí 
Předání bude potvrzeno podpisem  

 Dodacího listu  

 Protokolu o akceptaci 

10.3. Nebezpečí škody  
Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho 
převzetí. Je-li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Odběratele, přechází na 
Odběratele riziko ztráty, poškození či zničení okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě 
či prvnímu dopravci za účelem dopravy předmětu plnění Odběrateli. Až do úplného zaplacení ceny 
plnění je předmět plnění ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je 
majetkem Odběratele, resp. systému, který Odběratel využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho 
poskytnutí do zástavy nebo zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k 
předmětu plnění ve prospěch třetí strany je bez souhlasu Dodavatele vyloučeno.  

11. Změnové řízení 

11.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně 
dílčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami 
a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.  



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   6/8 
 

12. Práva a povinnosti smluvních stran 

12.1. Součinnost smluvních stran 
Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách.  
 

12.2. Dodavatel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované  
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům  
pověřených orgánů (CRR, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále  
také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční  
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným  
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při  
provádění kontroly součinnost. 

13. Odpovědnost za škodu 

13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících 
z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.  

13.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jím 
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí 
vyšší moci. 

13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností 
stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy. 

13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série 
vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly 
vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této 
Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně 
vzniknout porušením povinností Dodavatele. 

14. Záruka 

 Na plnění dle bodu 4.1 je poskytována délka záruky 60 měsíců, u bezdrátového propojení 24 
měsíců  

 Dodavatel bude poskytovat Odběrateli záruční a pozáruční servis a podporu dodané techniky a 
služeb ve smyslu všeobecných obchodních podmínek, které jsou uvedeny v Příloze č.1  této 
smlouvy. 

 Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad je v AUTOCONT a.s.  
RC:     Regionální centrum západ 
Adresa: Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice tel.: 602 623 122,  
e-mail :  servishw@autocont.cz 

15. Prodlení, sankce 

15.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k 
věcné nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Odběratele, pak 
platí tato ujednání: 

15.1.1. Je-li Odběratel v prodlení s placením faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je Dodavatel 
oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení až do zaplacení. 



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   7/8 
 

15.1.2. V případě, že z důvodů na straně Odběratele nedošlo k realizaci předmětu plnění, zavazuje se 
odběratel uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1% ze sjednané ceny plnění bez DPH.   

15.2. Jestli že je Dodavatel v prodlení s dodávkou plnění je Odběratel oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu za 
nesplnění termínu dodání ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. 

16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem 
splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy. 

16.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě bez 
písemného souhlasu druhé strany. 

16.3. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 

16.4. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 

16.4.1. Odběratel je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 7 déle než 30 dnů 

16.5. Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se smluvní strana dopustila vůči 
druhé smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

16.6. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením. 

16.7. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže: 

16.7.1. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, 
nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě 

16.7.2. druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných 
předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně) 

16.7.3. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení exekučního řízení. 
O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně. 

17. Řešení sporů 

17.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden 
u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a 
občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné 
okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž jsou k 
řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze. 

18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, které 
tvoří Přílohu č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití 
programů splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by 
některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími ochranu práv 
spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou 
nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis. 

18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

18.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá 



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   8/8 
 

ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
smluvních stran. 

18.4. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do 31. 12. 2035 

18.5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Duchcova č. 368/2023 ze dne 12.9.2023 

 

19. Přílohy 

19.1. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č.1 – Všeobecné obchodní podmínky 
Příloha č.2 - Soupis položek k nacenění na zakázku 
Příloha č.3 - Popis naplnění technických požadavků 
Příloha č.4 - Pojistná smlouva 

 
 
 
 
V Teplicích dne elektronického podpisu  V Duchcově dne elektronického podpisu 
 
 
 
 
 ______________________  _______________________ 
 Za  Dodavatele Za Odběratele 
 Ing.Zdeněk Chobot, ředitel RC Mgr. Zbyněk Šimbera, starosta 
 
 

 













Soupis položek k nacenění na zakázku

Zvýšení kybernetické bezpečnosti města Duchcova – 2. etapa

Zadavatel: Město Duchcov, IČ: 00266299

Účastník: AUTOCONT a.s.

Položka č.

Předmět plnění dle kapitoly 7. Popis požadavků zadavatele 

dokumentu                                                                                            

Technická specifikace  - požadavky na předmět dodávek a služeb množství cena za jednotku cena celkem

1 Firewally 2 180 000                  360 000            

2

centrální přepínač - 24x 1 Gb RJ-45 + 4x 10 Gb SFP+, 2x 40GE QSFP

porty , propustnost min. 285 Gbps 2 100 000                  200 000            

3

přístupový přepínač - 24x 1 Gb RJ-45 + 4x 10 Gb SFP+, porty

PoE/PoE+ (802.3af/at), propustnost min. 125 Gbps 1 45 000                    45 000              

4

přístupový přepínač - 48x 1 Gb RJ-45 + 4x 10 Gb SFP+, porty

PoE/PoE+ (802.3af/at), propustnost min. 175 Gbps 1 60 000                    60 000              

5

přístupový přepínač - 48x 1 Gb RJ-45 + 4x 10 Gb SFP+, propustnost

min. 175 Gbps 1 40 000                    40 000              

6

přístupový přepínač - 8x 1 Gb RJ-45 + 2x 1 Gb SFP, propustnost min.

20 Gbps 1 16 000                    16 000              

7 WiFi AP 6 15 000                    90 000              

8 Bezdrátový propoj 2 10 000                    20 000              

9 UPS a PDU 1 40 000                    40 000              

10 Bezpečné uložiště 1 196 000                  196 000            

11 Logování 1 130 000                  130 000            

12

Zálohování - Licence typu předplatné, pro Veeam

Backup&Replication pro min. 15ks virtuálních serverů a Veeam ONE

na 1 rok 3 10 000                    30 000              

13

OS Windows - Licence OS Windows Server v nejnovější verzi pro

min. 2 virtuální servery 1 30 000                    30 000              

14

SQL - Licence SQL v nejnovější verzi pro min. 25 současně

pracujících uživatelů 1 200 000                  200 000            

15 RDS CAL - soubor 10 licencí typu USER 1 100 000                  100 000            

16 Stavební práce a materiál - dle soupisu kpl 160 000                  160 000            

Celkem v Kč bez DPH 1 717 000         

DPH 21% 360 570            

Celkem v Kč včetně DPH 2 077 570         

V Teplicích

dne

podpis

osoba oprávněná jednat za účastníka ing. Zdeněk Chobot



























Digitáln  podepsal 

Ing. Zden k Chobot 

Datum: 2023.09.11 

08:45:33 +02'00'



1/2 

Certifikát / Certificate 

Generali eská pojiš ovna a.s., Spálená 75/16, Nové M sto, 110 00 Praha 1, eská republika, I O 

45272956 zapsaná v obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka B 1464, len Skupiny 
Generali, zapsané v italském rejst íku pojiš ovacích skupin, vedeném IVASS 

Generali eská pojiš ovna a.s., registered office Spálená 75/16, Nové M sto, 110 00 Prague 1, The 
Czech Republic, Company identification No. 45272956, Tax identification No. CZ 699001273, registered in the 
Commercial Register, Municipal Court in Prague, File reference B1464, a member of Generali Group, 
registered in the Italian Register of Insurance Groups kept by IVASS. 

Potvrzujeme, že pojistník / pojišt ný 
We confirm that the policyholder / insured 

Aricoma Group Holding a.s. 
sídlo / registered office  Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10 
I O / Identification number 17848601 

má uzav enou pojistnou smlouvu íslo 1690815914  
has concluded insurance contract No. 1690815914 

Pojišt ní odpov dnosti / Liability Insurance

Další pojišt ný / Other Insured 
AUTOCONT a.s. 
sídlo / registered office  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
I O / Identification number 04308697 

Rozsah pojišt ní / Scope of Cover 
Podmínky a rozsah pojišt ní stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojišt ní majetku a 
odpov dnosti VPPMO-P-02/2020. 
Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General 

Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020. 

Pojistná doba / Period of insurance
Pojišt ní se sjednává na dobu od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
The insurance shall be valid for the period from 1. 1. 2023 to 31. 12. 2023. 

Limit pojistného pln ní pro základní rozsah pojišt ní:   7 000 000 EUR
Limit of Indemnity for basic scope of cover:

Spoluú ast / Deductible:       2 000 EUR

Územní rozsah pojišt ní / Territorial Scope of Cover: Celý sv t v . USA a 
Kanady / World incl. USA 
and Canada



2/2 

Pojiš ovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jejího vydání.  
The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue.   
   
V / at place Praze 

........................................................................ 

Mgr. Jakub Zika 
upisovatel senior / Senior Underwriter

Digitáln  

podepsal Jakub 

Zika 

Datum: 

2023.03.01 

11:35:32 +01'00'


		2023-09-14T13:10:31+0200
	Mgr. Zbyněk Šimbera


		2023-09-18T10:41:29+0200
	Ing. Zdeněk Chobot


		2023-09-18T10:41:53+0200
	Ing. Zdeněk Chobot




